مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا

## ۲۹۷

اساسی سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۹ بهمن ۱۳۸۴ ، ۸ فوریه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

اعتصاب و تشکل

حق کارگران در ایران است

قطعات کارگران و مردم سندج در حمایت از کارگران شرکت واحد

صفحه ۸

ابراهیم گوهری عضو

هیات مدیره شرکت واحد

دستگیر شد

صفحه ۷

حسن محمدی

از فعالین سندیکای شرکت واحد

دستگیر شد

صفحه ۶

بین تظاهرهاکنندگان مادر آقای منصور اسانلو نیز حضور داشت. خبرنگاران نیز آنجا حضور داشتند و تعداد زیادی لباس شخصی به چشم میخورد. خانواده های کارگران زندانی شرکت واحد شعار میدادند. از جمله این شعارها شنیده میشد. "کارگر واحد آزاد باید گردد"، "سندیکا امید هر کارگر"، "اسانلو، اسانلو، حمایت میکنیم". سازمان جوانان کمونیست

شنبه ۱۵ بهمن ۱۳۸۴
۴ فوریه ۲۰۰۶

**مبارزه برای بازگشت
به کار
تاکنون نزدیک به ۲۰۰
نفر از کارگران زندانی
آزاد شده اند
اما بعنوان کارگر
اخراجی به آنها برخورد
شده است**

پیروز باد مبارزات کارگران
شرکت واحد

مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ فوریه ۲۰۰۶، ۱۶ بهمن
۱۳۸۴

## از آزادی بیان دفاع کنیم! جبهه جهانی در دفاع از آزادی بیان و سکولاریسم را سازمان دهیم!

طلب آموزش میکنند. بیابید در مقابل این باندها جبهه انسانیت مترقی، جبهه میلیونی خودمان را قرار دهیم. ما بسیاریم و میتوانیم با سکوت نکردن و نظاره گر نبودن، بلکه با عکس العمل نشان دادن، این جریانات ارتجاعی را به عقب نشینی وادار کنیم.

نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی تلاش دارند که دانشجویان و دانش آموزان را با تهدید به این مراسمها ببرند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری همه دانش آموزان و دانشجویان را فرامیخواند تمام مراسمهای دولتی را تحریم کنند. در عین حال باید قاطعانه در مقابل سیاست تهدید و ارباب رژیم ایستاد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ بهمن ۱۳۸۴
فوریه ۲۰۰۶

## باید از آزادی بیان پاسداری کرد! در حاشیه جنجال اسلامیت ها و چاپ کاریکاتورها

محکوم میکنند و در دفاع قاطع از حق آزادی بیان و عقیده و نقد اعلام میکنند که نباید از این جریانات ارتجاعی عنذخواهی کرد. بالعکس باید این حملات و وحشیانه را محکوم کرد و قاطعانه از حق آزادی بیان و نقد دفاع نمود و جریانات و مرتجعینی که علیه مردم فتوی قتل و بمب گذاری صادر میکنند را شدیداً مورد تعقیب قانونی قرار داد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ فوریه ۲۰۰۶، ۱۶ بهمن
۱۳۸۴

ترور و ارباب جزء مکمل همه گروهها و دولت های اسلامی برای بقاء است. این حق مسلم هر نشریه و فردی است تا چنین کاریکاتورهایی و یا هر متنی را در نقد هر "مقدساتی" بچاپ برساند، یا به ریشخند بگیرد. این عین آزادی بیان و نقد است. آزادی بدون قید و شرط بیان و نقد یکی از حقوق پایه ای جامعه مدرن و متمدن است.